CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buộc ông Âu Thạnh và bà Trịnh Thị Ưu Tú trả cho Ngân hàng thương mại

cổ phần Phương Đông số tiền nợ tính đến ngày 04/04/2024: 338.368.053 đồng (ba

trăm ba mươi tám triệu, ba trăm sáu mươi tám nghìn, không trăm năm mươi ba

đồng) trong đó: Gốc: 318.749.594 đồng; Lãi: 19.618.459 đồng (theo Hợp đồng tín

dụng số 0933/2020/HĐTD-OCB-CN ngày 19-11-2020).

Kể từ ngày 05/4/2024, ông Âu Thạnh và bà Trịnh Thị Ưu Tú đồng ý thanh

toán phần nợ lãi phát sinh đối với số nợ còn lại theo mức lãi suất thỏa thuận theo

[...]

Thời gian trả nợ được thực hiện như sau:

Từ tháng 5 năm 2024 đến tháng 9 năm 2024, mỗi tháng ông Âu Thạnh và bà

Trịnh Thị Ưu Tú trả cho Ngân hàng 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng).

Từ tháng 10 năm 2024, ông Âu Thạnh và bà Trịnh Thị Ưu Tú trả cho Ngân

hàng mỗi tháng 7.500.000 đồng (Bảy triệu năm trăm nghìn đồng) cho đến khi

thanh toán xong khoản nợ.

Ngày trả nợ vào ngày 05 hàng tháng.

Trường hợp ông Âu Thạnh và bà Trịnh Thị Ưu Tú không có khả năng trả nợ

hoặc không thực hiện nghĩa vụ trả nợ đầy đủ và đúng hạn cho Ngân hàng TMCP

Phương Đông thì ông Âu Thạnh và bà Trịnh Thị Ưu Tú đồng ý để Ngân hàng yêu

[...]

gắn liền với đất số BA 475196, số vào số cấp GCN: CH00021 do UBND Thành

phố Sóc Trăng, cấp ngày 15/01/2010 để thu hồi toàn bộ khoản nợ.

Buộc ông Âu Thạnh và bà Trịnh Thị Ưu Tú trả cho Ngân hàng thương mại

cổ phần Phương Đông số tiền chi phí thẩm định tại chỗ 750.000 đồng (bảy trăm

năm mươi nghìn đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.